



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	25412	GASOLINA COMUM	LT	2,55	125,64	319,88
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	25512	GASOLINA COMUM	LT	2,55	257,68	656,04
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	25612	GASOLINA COMUM	LT	2,55	11,53	29,35
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	LUSTRA MOVEIS 500 ML	VD	6,95	10,00	69,50
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS	PT	6,90	25,00	172,50
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	1,10	12,00	13,20
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	INSETICIDA	VD	6,95	5,00	34,75
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,37	15,00	20,55
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	DESINFETANTE 2LT	UN	3,29	25,00	82,25
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	DETERGENTE 500 ML	VD	1,18	15,00	17,70
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	PALHA DE ACO N. 1	UN	0,65	10,00	6,50
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,60	10,00	6,00
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	0,95	6,00	5,70
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	5,75	10,00	57,50
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	PT	1,09	30,00	32,70
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	LIMPADOR P/ USO GERAL-V	VD	2,79	20,00	55,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	DESODORIZADOR	VD	6,30	5,00	31,50
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	SAPONACEO EM PASTA C/ 500GR	UN	4,89	5,00	24,45
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	LIMPA CERAMICA/AZULEJO	VD	3,29	20,00	65,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	GUARDANAPO PAPEL (PCTE 50 UND)	PT	0,90	30,00	27,00
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN	PT	2,29	150,00	343,50
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	DETERGENTE DE USO GERAL 500ML	UN	3,79	15,00	56,85
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	VASSOURA CERDAS PLASTICAS	UN	8,95	2,00	17,90
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	FILTRO DE PAPEL 103	PT	2,39	10,00	23,90
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	5,99	20,00	119,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	ALCOOL LIQUIDO 1LT	VD	4,25	15,00	63,75
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA	LT	5,49	20,00	109,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	REMOVEDOR DE CERA BASE AGUA	VD	6,39	20,00	127,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	AGUA SANITARIA	VD	1,95	25,00	48,75
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	SABAO EM BARRA 200 GR. C/5	PT	3,90	3,00	11,70
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	SABONETE LIQUIDO 5LT	LT	21,90	3,00	65,70
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	PAPEL HIGIENICO BRANCO 30 MTS	PT	1,98	130,00	257,40
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25812	PANO DE CHAO	UN	2,59	20,00	51,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25912	ADOCANTE PEQUENO 100ML	UN	2,95	1,00	2,95
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25912	ACUCAR REFINADO 01KG	KG	2,45	5,00	12,25
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	25912	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS	PT	4,95	12,00	59,40
CORPO LEGISLATIVO	ASTEM EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA	11.708.655/0001-35	26012	CADEIRA GIRATORIA EXEC C/BRACO	UN	655,25	1,00	655,25
CORPO LEGISLATIVO	ASTEM EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA	11.708.655/0001-35	26012	CADEIRA FIXA	UN	68,75	10,00	687,50
CORPO LEGISLATIVO	GEORDANE JOSE MENDONCA E CIA LTDA	07.774.874/0001-45	26112	ESTANTE DE ACO	UN	199,50	3,00	598,50



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	GEORDANE JOSE MENDONCA E CIA LTDA	07.774.874/0001-45	26112	SUPORTE PARA TECLADO RETRATIL	UN	59,08	2,00	118,16
CORPO LEGISLATIVO	GEORDANE JOSE MENDONCA E CIA LTDA	07.774.874/0001-45	26112	SUPORTE CPU	UN	52,71	4,00	210,84
CORPO LEGISLATIVO	LYRON INFORMATICA LTDA	15.427.657/0001-07	26312	MONITOR LCD DE 18,5 WIDESCREEEN	UN	306,95	14,00	4.297,30
CORPO LEGISLATIVO	LYRON INFORMATICA LTDA	15.427.657/0001-07	26312	COMPUTADOR (2)	UN	1.754,03	14,00	24.556,42
CORPO LEGISLATIVO	REPRIL LTDA EPP	20.928.370/0001-09	26412	NOBREAK 1200VA	UN	468,80	2,00	937,60
CORPO LEGISLATIVO	REPRIL LTDA EPP	20.928.370/0001-09	26412	NOBREAK 1500 VA	UN	843,84	1,00	843,84
CORPO LEGISLATIVO	REPRIL LTDA EPP	20.928.370/0001-09	26412	NOBREAK	UN	300,03	13,00	3.900,39
CORPO LEGISLATIVO	REPRIL LTDA EPP	20.928.370/0001-09	26412	COMPUTADOR (1)	UN	2.350,00	1,00	2.350,00
CORPO LEGISLATIVO	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26512	VENTILADOR DE COLUNA	UN	147,80	8,00	1.182,40
CORPO LEGISLATIVO	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26512	VENTILADOR DE TETO	UN	160,00	4,00	640,00
CORPO LEGISLATIVO	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	26612	TELA P/PROJECÃO ELETRICA	UN	2.080,00	1,00	2.080,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	ANTI CORROSIVO	UN	12,00	1,00	12,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	HIGIENIZADOR DE AR	UN	60,00	1,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	TERMINAL DE DIRECAO	UN	180,00	1,00	180,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA	UN	59,00	1,00	59,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	ELEMENTO FILTRO DE POLEN CAIXA	UN	45,00	1,00	45,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	ADITIVO SISTEMA ARREFECIMENTO	VD	25,00	2,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	LIMPA TBI	UN	35,00	1,00	35,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	BARRA DE ACOPLAMENTO DIRECAO H	UN	140,00	1,00	140,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	CAPA PROTETORA DO ROLAMENTO	UN	6,67	2,00	13,34
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	CORREIA DO MOTOR	UN	62,00	1,00	62,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	CALOTA	UN	60,00	4,00	240,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	ANTINEBLINA	UN	10,00	1,00	10,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	VELAS IGNICAO BKR6KEC	UN	13,00	4,00	52,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	31,00	1,00	31,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	23,00	1,00	23,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	LIXA DE FERRO 50	UN	5,00	1,00	5,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	OLEO HIDRAULICO	FR	22,00	2,00	44,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	26712	OLEO DE FREIO	FR	22,00	2,00	44,00
CORPO LEGISLATIVO	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	27112	ROTEADOR(ROUTER) DI C/4 SAIDAS	PC	127,50	2,00	255,00
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	BOMBA D'AGUA	PC	179,67	1,00	179,67
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	TERMINAL DE DIRECAO	UN	47,41	1,00	47,41
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA	UN	65,00	1,00	65,00
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	108,90	2,00	217,80
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	FAROL PARA GOL	CJ	370,00	1,00	370,00
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ANEL DE VEDACAO BUJAO CARTER	UN	1,67	1,00	1,67
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ANEL DO EIXO DO PINHAO	UN	11,42	1,00	11,42
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	PORCA DO PIVO PONTEIRA DIRECAO	UN	0,96	1,00	0,96
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ROLO TENSOR DA CORREIA DENTADA	UN	183,55	1,00	183,55



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

003/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	RETENTOR DA BOMBA DE OLEO	UN	21,60	1,00	21,60
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ANEL RETENTOR DA RODA TRASEIRA	UN	9,95	2,00	19,90
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CALCIO DO BANCO TRASSEIRO	UN	2,88	2,00	5,76
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CALCIO DO BANCO TRASSEIRO PLAS	UN	2,71	2,00	5,42
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	BOTAO PINO DA PORTA	UN	0,74	1,00	0,74
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ESPELHO RETROVISOR	UN	183,00	1,00	183,00
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	TRACAO CABO DA EMBREAGEM	UN	47,84	1,00	47,84
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	VEDACAO PORTA LADO DIREITO	UN	62,59	1,00	62,59
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	MANCAL COXINHO SUPERIOR SUSPEN	UN	55,41	2,00	110,82
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CALOTA DO CUBO TRASSEIRO	UN	8,34	2,00	16,68
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CLIP	UN	0,93	10,00	9,30
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CALCIO DO BANCO DIANTEIRO	UN	8,92	2,00	17,84
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	MANCAL DA BUCHA DA BANDEJA	UN	8,81	4,00	35,24
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ADITIVO LIMPEZA DO TANQUE	UN	75,00	1,00	75,00
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	JOGO DE EMBREAGEM	UN	305,41	1,00	305,41
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	LIMPA PARABRISA	UN	5,39	1,00	5,39
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	MANGUEIRA PARA ENCAPAR MOLAS	UN	8,08	4,00	32,32
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	PALHETA LIMPADOR VIDRO TRASSEI	UN	18,93	1,00	18,93
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CORREIA DENTADA	UN	57,86	1,00	57,86
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	VELAS IGNICAO BKR6EKC	UN	19,94	4,00	79,76
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	128,08	2,00	256,16
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	19,29	1,00	19,29
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CONTRA-PINO RODA TRASEIRA	UN	0,60	2,00	1,20
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	36,80	1,00	36,80
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	CONECTOR FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	2,17	2,00	4,34
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	FLUIDO P/ FREIO 500 ML.	UN	27,65	2,00	55,30
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	MANCAL	UN	8,48	2,00	16,96
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	ROLAM. DE CENTRO/CARDAN C/SUP.	UN	12,06	1,00	12,06
CORPO LEGISLATIVO	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA (FILIAL FORMIGA)	23.589.682/0002-04	27312	GRAXA	BD	9,01	1,00	9,01
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	DISCO DE FREIO	UN	311,92	2,00	623,84
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	FILTRO POLEN	UN	25,50	1,00	25,50
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	OLEO DO FREIO	UN	18,70	3,00	56,10
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRA	JG	236,80	1,00	236,80
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	PROTETOR DO CARTERDO MOTOR	UN	150,00	1,00	150,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	ADITIVO SISTEMA ARREFECIMENTO	VD	30,60	3,00	91,80
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	CALOTA CENTRAL DA RODA	UN	26,18	1,00	26,18
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	JOGO DE PASTILHAS TRASEIRAS	JG	295,20	1,00	295,20
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	DISCO DE FREIO RODAS TRASEIRA	UN	225,60	2,00	451,20
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	BORRACHA FIXACAO TAMPA MOTOR	UN	9,00	3,00	27,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

004/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	PORCA DA RODA	UN	12,90	20,00	258,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	JOGO DE CILINDROS COM CHAVES	JG	401,60	1,00	401,60
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	FILTRO DE AR	UN	51,00	1,00	51,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	VELAS IGNICAO BKR6EKC	UN	19,60	4,00	78,40
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	28212	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	54,40	1,00	54,40
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	34,59	2,50	86,47
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,91	11,00	65,01
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	TORTA DE CHOCOLATE	KG	26,40	3,00	79,20
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	PAO DOCE	UN	0,45	220,00	99,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	BOLO FORMIGUEIRO	UN	5,00	6,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	4,37	2,00	8,74
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	4,37	2,00	8,74
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	BROA TEMPERADA	KG	13,65	6,00	81,90
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28612	PAO DE QUEIJO	KG	13,47	6,00	80,82
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	28812	FILTRO DE OLEO P/ GOL	UN	8,46	1,00	8,46
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	28812	OLEO LUBRIFICANTE SAE- 5W40	LT	17,70	4,00	70,80
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	28912	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	13,85	4,00	55,40
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	28912	FILTRO DE OLEO P/FIESTA	UN	10,77	1,00	10,77
Total da Compra								53.632,79